

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 30 54 30 84

SW Invest ApS

Lærkevej 6

4200 Slagelse

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018

Steen Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SW Invest ApS Lærkevej 6 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 54 30 84
	Stiftet: 24. april 2008
	Hjemsted: Slagelse Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Steen Gregersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	RAKA Holding ApS

Hovedtal

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	4	-22	-823	-13	-14
Resultat af ordinær primær drift	4	-22	-823	-13	-14
Finansielle poster, netto	-1.724	39	-596	-6	-4
Årets resultat	-1.400	16	-1.419	-35	-13
Balance:					
Balancesum	520	143	20	644	622
Egenkapital	-2.311	-911	-953	466	501
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier i et andet selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.400 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening gennem kapitalandelen eller ved kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.000	-22.035
Andre finansielle indtægter	77.583	78.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.694.525	0
Øvrige finansielle omkostninger	-107.388	-39.973
Resultat før skat	-1.720.330	16.492
1 Skat af årets resultat	320.648	0
Årets resultat	-1.399.682	16.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	16.492
Disponeret fra overført resultat	-1.399.682	0
Disponeret i alt	-1.399.682	16.492

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	520.436	143.378
Omsætningsaktiver i alt	520.436	143.378
Aktiver i alt	520.436	143.378

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-2.435.600	-1.035.918
Egenkapital i alt	-2.310.600	-910.918
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.831.036	1.054.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.831.036	1.054.296
Gældsforpligtelser i alt	2.831.036	1.054.296
Passiver i alt	520.436	143.378
5 Eventualposter		

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-320.648	0
	<u>-320.648</u>	<u>0</u>

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2017	601.167	601.167
Tilgang i årets løb	2.479.525	0
Kostpris 31. december 2017	3.080.692	601.167

Nedskrivninger 1. januar 2017	-601.167	-601.167
Årets nedskrivninger	-2.479.525	0
Nedskrivninger 31. december 2017	-3.080.692	-601.167

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0
--	----------	----------

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-1.035.918	-1.052.410
Årets overførte overskud eller underskud	-1.399.682	16.492
	<u>-2.435.600</u>	<u>-1.035.918</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 247 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud. Det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår fra den 25. februar 2017 i den nationale sambeskatning med RAKA Holding ApS, CVR-nr. 30 07 73 69 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettorforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.